OBJETO: Contratação de Empresa Para Emissão de Serviços de
Banda Larga á Sede da Câmara Municipal de Rio do Fogo.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de
21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

VALOR ESTIMADO: R$ 2.730,00 (dois mil  e setecentos e trinta
reais).

Rio do Fogo 20 de junho de 2022.

FRANCISCO SILVANEI DOS SANTOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN